[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 889 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e o patrolamento da rua Naira Cosenza Passos Nogueira, no bairro Caiçara.

JUSTIFICATIVA

No local se encontra com o mato muito alto e com a rua muito deteriorada devido a falta de manutenção, causando assim um enorme transtorno aos moradores e dificultando a a locomoção de automóveis e pedestres. Seguem fotos em anexo.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de Junho de 2017
)